
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ SU PAGALBINIO ŪKIO PASKIRTIES PASTATAIS 

PARDAVIMO 

 

2016 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-192 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 24,25 straipsniais, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. TS-164 ,,Dėl 

parduodamų Rokiškio rajono savivaldybės būstų su pagalbinio ūkio paskirties pastatais sąrašo 

patvirtinimo”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Parduoti Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teisę priklausančius ir ne socialinio 

būsto nuomos sąlygomis nuomojamus savivaldybės būstus su pagalbinio ūkio paskirties pastatais:  

1.1. nuomininkei Irenai Grundaitei 33,07 kv. m bendro ploto butą Nr.5 (unikalus Nr. 7399-

2011-2010:0005), esantį Ragelių g. 15-5, Ragelių k., Jūžintų sen., Rokiškio r. sav., su 1/8 ūkinio 

pastato (unikalus Nr. 7399-2011-2021, pažymėjimas plane 2I1p) ir 1/8 ūkinio pastato (unikalus Nr. 

7399-2011-2032, pažymėjimas plane 3I1pm), esančių Ragelių g. 15, Ragelių k., Jūžintų sen., 

Rokiškio r. sav., už rinkos kainą – 700,00 eurų (septyni  šimtai eurų), 120 eurų (vieną šimtą 

dvidešimt eurų) – už būsto su pagalbinio ūkio paskirties pastatais vertės nustatymą, bendra 

pardavimo kaina – 820 eurų (aštuoni šimtai dvidešimt eurų); 

1.2. nuomininkui Gerardui Janušoniui 72,51 kv. m. bendro ploto gyvenamąjį namą 

(unikalus Nr. 7398-8024-8013, pažymėjimas plane 1A1m) su pastatu – malkine (unikalus Nr.7398-

8024-8024, pažymėjimas plane 2I1ž), pastatu – viraline (unikalus Nr.7398-8024-8035, 

pažymėjimas plane 3I1ž), pastatu – kiemo rūsiu (unikalus Nr. 7398-8024-8046, pažymėjimas plane 

4I0b), pastatu – pirtimi (unikalus Nr.7398-8024-8057 pažymėjimas plane 5I1m), pastatu – tvartu 

(unikalus Nr.7398-8024-8068, pažymėjimas plane 6I1m), pastatu- malkine (unikalus Nr.7398-8024-

8079, pažymėjimas plane 7I1ž), kitais inžineriniais statiniais-kiemo statiniais (unikalus Nr. 7398-

8024-8084), esančius Papartynės k. 4A, Rokiškio kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav., už rinkos kainą 

– 1000,00 eurų (vieną tūkstantį eurų), 150 eurų (vieną šimtą penkiasdešimt eurų) – už būsto su 

pagalbinio ūkio paskirties pastatais vertės nustatymą, bendra pardavimo kaina – 1150 eurų (vienas 

tūkstantis vienas šimtas penkiasdešimt eurų); 

1.3. nuomininkui Juozui Karužai 93,64 kv. m. bendro ploto gyvenamąjį namą (unikalus Nr. 

7399-2013-2014, pažymėjimas plane 1A1m), su pastatu – tvartu (unikalus Nr.7399-2013-2025, 

pažymėjimas plane 2I1m), pastatu – kiemo viraline (unikalus Nr.7399-2013-2036, pažymėjimas 

plane 3I1ž), pastatu – klojimu (unikalus Nr. 7399-2013-2047, pažymėjimas plane 4I1ž), pastatu – 

pirtimi (unikalus Nr.7399-2013-2058 pažymėjimas plane 5I1m), kitais inžineriniais statiniais –

kiemo statiniais (unikalus Nr. 7399-2013-2069), esančius Rokiškio g. 44, Skemų k., Rokiškio 

kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav., už rinkos kainą – 1300,00 eurų (vieną tūkstantį tris šimtus eurų), 

150 eurų (vieną šimtą penkiasdešimt eurų) – už būsto su pagalbinio ūkio paskirties pastatais vertės 

nustatymą, bendra pardavimo kaina – 1450 eurų (vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt 

eurų); 

1.4. nuomininkei Ilonai Dručkuvienei 54,80 kv. m. bendro ploto butą su rūsiu (unikalus Nr. 

7396-9003-3015:0018), esantį Vilties g. 36-18, Rokiškio m., už rinkos kainą – 11400,00 eurų 

(vienuolika tūkstančių keturis  šimtus eurų), 120 eurų (vieną šimtą dvidešimt eurų) – už būsto vertės 

nustatymą, bendra pardavimo kaina – 11520 eurų ( vienuolika tūkstančių penki šimtai dvidešimt 

eurų). 



Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 


